＜本請求書の利用目的＞

・本請求書にご記入いただいた個人情報は、利用目的の通知を行うために必要な範囲でのみ利用いたし

ます。

様 16-03

個人情報利用目的通知請求書

  年  月  日

ケイディシイシステムサービス株式会社

個人情報ご相談窓口 宛

                   （ふりがな）

              本人氏名                        印

              住 所：〒

                               ℡   （   ）

                   （ふりがな）

              代理人氏名                       印

              住 所：〒

                               ℡   （   ）

下記のとおり、貴社保有の個人情報について利用目的の通知を請求します。

記

１．ご本人様が当社へ個人情報の利用目的の通知請求に至った理由

  （該当番号に○印を付けて、通知を希望する内容をご記入ください）

 理由

１

公表されている利用目的だけでは、個人情報の利用目的を十分に把握できない。

通知を希望する内容：
事業および利用目的
の詳細

①

②

③

２

その他（                               ）

通知を希望する内容：
事業および利用目的
の詳細

①

②

③

２．手数料

  徴求いたしません。

様 16-03

  ＜ご利用説明＞

１．「本人氏名」、「住所」

ご本人の氏名及び住所を記載してください。ここに記載された氏名及び住所により利用目的の通知

等を行うことになりますので、正確にご記入ください。

また、ご連絡を行う際に必要になりますので、電話番号もご記入ください。

なお、代理人によるご請求の場合には、上記のほか、代理人の氏名、住所、電話番号をご記入くだ

さい。この場合、ご本人欄の押印は不要です。

２．「ご本人様が当社へ個人情報の利用目的の通知請求に至った理由」
  ご請求いただいた個人情報を特定できるよう、該当番号に○印を付けていただき、通知を希望する

事業および利用目的の内容等をわかる範囲内でご記入ください。

３．「手数料」

徴求いたしません。

                                      以  上